关于组织 2021 年上学期教师测评的通知

各二级学院、各班级：

为公平、公正的评价教师的教学工作，本学期末将在全院范围内

进行教学测评，现就有关事项通知如下：

1、网络测评开放时间： 6 月 29 日至 7 月 4 日

2、测评地点：各班同学自行安排上机，学院不作统一安排；

3、参评人员：所有 19、20 级在校学生都必须参加测评；

4、测评网址：http://jwgl.hnswxy.com:1030；

5、注意事项：

①、在本班课程基本结束后方可参加测评，必须给所有授课教师

评分后才能提交，测评结果提交后不可更改；

②、请各班班干部组织本班同学 100%参加测评，未按要求参加

测评的，将限制下学期选课权限。

教务处

2021 年 6 月 28 日

http://jwgl.hnswxy.com:1030/